CAPITAL     SOCIAL     DA     CONCESSIONÁRIA  

17.1. O capital social mínimo  a  ser subscrito  e  integralizado  pela  CONCESSIONÁ RIA observará  os seguintes cronograma e valores, referenciados na data de apresentação da PROPOSTA COMERCIAL:
Valor total subscrito: R$ 719.893.000 (setecentos e dezenove milhões, oitocentos 
e noventa e três mil reais)

Data de integralização Valor adicional mínimo do capital social da 
CONCESSIONÁRIA a ser integralizado

Condição para assinatura do CONTRATO R$ 287.957.000  (duzentos e oitenta e sete milhõ es, novecentos e cinquenta e sete mil reais), na DATA-BASE